


Edição 3.501 | Ano 6
10 de fevereiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ODFTCHHD-LQ84DX9X-OSGRIC0V-FLT991QS
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

                     

 
Avenida Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 
 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 065/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): PRIME NEGÓCIOS E EMPREENDIMENTOS 
CNPJ Nº: 11.797.405/0001-19 

OBJETO: 

AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE LIMPEZA E 
HIGIENE, PRODUTOS, ACESSÓRIOS E OUTROS, E MATERIAIS 
DESCARTÁVEIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO 

VIGÊNCIA: 03/02/2023 a 31/12/2023 

VALOR TOTAL ESTIMADO: 
R$ 331.766,62 (TREZENTOS E TRINTA E UM MIL, SETECENTOS 
E SESSENTA E SEIS REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
03 DE FEVEREIRO DE 2023 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 3.501 | Ano 6
10 de fevereiro de 2023

Página 3

EXTRATODE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

Certificação Digital: ODFTCHHD-LQ84DX9X-OSGRIC0V-FLT991QS
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

                     

 
Avenida Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 
 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 072/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): GFS PAPELARIA LTDA 
CNPJ Nº: 45.926.760/0001-62 

OBJETO: 
AQUISIÇAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER 
ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE COARACI 

VIGÊNCIA: 03/02/2023 a 31/12/2023 

VALOR TOTAL ESTIMADO: 
R$150.528,85 (CENTO E CINQUENTA MIL QUINHENTOS E 
VINTE E OITO REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
03 DE FEVEREIRO DE 2023 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 3.501 | Ano 6
10 de fevereiro de 2023

Página 4

Certificação Digital: ODFTCHHD-LQ84DX9X-OSGRIC0V-FLT991QS
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

                     

 
Avenida Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 
 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 067/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): MIB MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA 
CNPJ Nº: 27.920.133/0001-32 

OBJETO: 
AQUISIÇAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER 
ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE COARACI 

VIGÊNCIA: 03/02/2023 a 31/12/2023 

VALOR TOTAL ESTIMADO: 
R$449.088,20 (QUATROCENTOS E QUARENTA E NOVE MIL 
OITENTA E OITO REAIS E VINTE CENTAVOS) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
03 DE FEVEREIRO DE 2023 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 3.501 | Ano 6
10 de fevereiro de 2023

Página 5

Certificação Digital: ODFTCHHD-LQ84DX9X-OSGRIC0V-FLT991QS
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

                     

 
Avenida Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 
 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 071/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): PRIME NEGÓCIOS E EMPREENDIMENTOS 
CNPJ Nº: 11.797.405/0001-19 

OBJETO: 
AQUISIÇAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER 
ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE COARACI 

VIGÊNCIA: 03/02/2023 a 31/12/2023 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 52.500,00 (CINQUENTA E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
03 DE FEVEREIRO DE 2023 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 3.501 | Ano 6
10 de fevereiro de 2023

Página 6

Certificação Digital: ODFTCHHD-LQ84DX9X-OSGRIC0V-FLT991QS
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

                     

 
Avenida Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 
 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 068/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 

CONTRATADO (A): 
GK COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS E 
PRODUTOS EIRELI 

CNPJ Nº: 41.515.926/0001-29 

OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS À 
MERENDA ESCOLAR EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES 
DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE COARACI 

VIGÊNCIA: 03/02/2023 a 31/12/2023 

VALOR TOTAL ESTIMADO: 
R$227.500,00 (DUZENTOS E VINTE E SETE MIL E QUINHENTOS 
REAIS) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
03 DE FEVEREIRO DE 2023 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 3.501 | Ano 6
10 de fevereiro de 2023

Página 7

Certificação Digital: ODFTCHHD-LQ84DX9X-OSGRIC0V-FLT991QS
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

                     

 
Avenida Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 
 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 069/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS OMEGA LTDA 
CNPJ Nº: 36.441.498/0001-75 

OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS À 
MERENDA ESCOLAR EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES 
DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE COARACI 

VIGÊNCIA: 03/02/2023 a 31/12/2023 

VALOR TOTAL ESTIMADO: 
R$574.935,06 (QUINHENTOS E SETENTA E QUATRO MIL 
NOVECENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E SEIS CENTAVOS) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
03 DE FEVEREIRO DE 2023 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 3.501 | Ano 6
10 de fevereiro de 2023

Página 8

Certificação Digital: ODFTCHHD-LQ84DX9X-OSGRIC0V-FLT991QS
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

                     

 
Avenida Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 
 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 070/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): PRIME NEGOCIOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 
CNPJ Nº: 11.797.405/0001-19 

OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS À 
MERENDA ESCOLAR EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES 
DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE COARACI 

VIGÊNCIA: 03/02/2023 a 31/12/2023 

VALOR TOTAL ESTIMADO: 
R$ 33.648,00 (TRINTA E TRÊS MIL SEISCENTOS E QUARENTA 
E OITO REAIS) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
03 DE FEVEREIRO DE 2023 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 3.501 | Ano 6
10 de fevereiro de 2023

Página 9

Certificação Digital: ODFTCHHD-LQ84DX9X-OSGRIC0V-FLT991QS
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023 (SRP) 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2023  

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 066/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): AFAF ASSISTENCIA FUNERARIA AOS ASSOCIADOS 

FAMILIAR LTDA – ME 
CNPJ/MF Nº:  04.579.941/0001-82 
OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE URNAS FUNERÁRIAS PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE BEM ESTAR 
SOCIAL DO MUNICÍPIO DE COARACI 

VIGÊNCIA: 04/01/2022 a 31/12/2022 
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$36.985,00 (TRINTA E SEIS MIL NOVECENTOS E 

OITENTA E CINCO REAIS). 
DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 03 DE JANEIRO DE 2023 
PREFEITO:  JADSON ALBANO GALVÃO 

 

Edição 3.501 | Ano 6
10 de fevereiro de 2023

Página 10

Certificação Digital: ODFTCHHD-LQ84DX9X-OSGRIC0V-FLT991QS
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

                     

 
Avenida Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO – REF. ADESÃO A ATA DE REGISTRO 
DE PREÇOS DO MUNICÍPIO DE MALHADA DE PEDRAS-BA / PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº 019-08/2022 (SRP) 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 027/2023  
 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 074/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): A PRINCESA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS 

EIRELI 
CNPJ/MF Nº:  08.588.004/0001-44 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO ESCOLAR PARA 

ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

VIGÊNCIA: 07/02/2023 a 08/05/2023 
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$1.124.364,62 (HUM MILHÃO, CENTO E VINTE E 

QUATRO MIL, TREZENTOS E SESSENTA E QUATRO 
REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 07 DE FEVEREIRO DE 2022 
PREFEITO:  JADSON ALBANO GALVÃO 

 

Edição 3.501 | Ano 6
10 de fevereiro de 2023

Página 11

Certificação Digital: ODFTCHHD-LQ84DX9X-OSGRIC0V-FLT991QS
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS


		2023-02-10T14:51:38-0300




